Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 12/12PN/2020/11 Bytom dnia: 2020-05-26
ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2020-05-26 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Przetarg nieograniczony na dostawe
materialow opatrunkowych, plynéw do odzywiania pozajelitowego oraz produktéow
leczniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.

Tres¢ wspomnianej prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Pakiet 15, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a'100m, z przeliczeniem
Zamawianej ilosci?

Odpowied?; Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy prosi o doprecyzowanie o jakq konkretng pozycje Wykonawca miat na mysli. .
Jesli Wykonawca mial na mysli Pakiet 15 pozycja I to Zamawiajgcy wyraza zgode.
Pakiet 15, pozycja 10

Cl;zy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a'5kg z przeliczeniem Zamawianej
ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 15, pozycja 15

Czy Zamawiajacy dopuséci siatke elastyczng o szerokosci 25-45mm w stanie swobodnym?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 15, pozycja 16

Czy Zamawiajgcy dopusci siatke elastyczng o szerokosci 40-65mm w stanie swobodnym?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

Pakiet 15, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 pozycja 1,3,5,7

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane a'12szt z podaniem ceny za sztuke w celach
porownawczych bgdz z przeliczeniem podanych ilosci?

Odpowied? Zamawiajgcego: ,
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza. /gb
Pakiet 19 pozycja 2,4,6

Czy Zamawiajgcy dopusci przylepce pakowane a'6 szt z podaniem ceny za sztuke w celach
poréwnawczych badz z przeliczeniem podanych ilosci?
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Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w opakowaniu a'100szt. przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 pozycja 12, 15

Czy Zamawiajacy dopuéci opatrunek w opakowaniu a'50szt. przeliczeniem ilosci?
Odpowiedt Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 pozycja 13

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w opakowaniu a'30szt. przeliczeniem ilosci?
Odpowied?; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w opakowaniu a'25szt. przeliczeniem ilosci?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 19 poz.17-19

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w opakowaniu a'100szt. przeliczeniem ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 23 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie 1 0p. a'12szt.?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 27 pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a'20szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 27 pozycja 2

Czy Zamawiajacy oczekuje serwety jalowe?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 27 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwety jatowe?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 27 pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwety pakowane a'2szt z przeliczeniem podanych ilosci?
Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 34

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za opakowanie handlowe a'25sztuk, z przeliczeniem
zamawiane;j ilosci?
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Odpowiedi Zamawiajgcego:

Pakiet 39 pozycja 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wiokninowe bez nitki RTG?
Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Informujemy, ze zgodnie Z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego

zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zamawiajacego
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